
 
 
 

 

 

WÓJT GMINY KUTNO 
 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska – podinspektor ds. zamówień publicznych 
GMINA KUTNO#centrummożliwości 

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno 

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21 
www.bip.gminakutno.pl,  e-mail sekretariat@gminakutno.pl 

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem: 

http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtm 

 
 

Kutno, dn. 06.11.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.09.2023.JŁ                    

 

Informacja z otwarcia ofert 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) na wykonanie zamówienia pn.: 

 

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz rozchodów z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 3 143 513,00 zł.” 

(Numer ogłoszenia TED: 2023/S 193-601081; data opublikowania 06.10.2023 r.) 

Termin składania ofert do: 06.11.2023 r. do godz. 10:00 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

Kwotę maksymalną 1 707 729,00zł zł brutto (słownie: jeden milion siedemset siedem 

tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100). 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  

 
Nr Wykonawca Cena brutto (zł) 

1 Bank Spółdzielczy „Wspólna Praca” w Kutnie 

Ul. Barlickiego 33 

99-300 Kutno 

 

1 239 725,35zł 

 

 

WÓJT GMINY KUTNO 

Justyna Jasińska 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-11-06T13:44:19+0000
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




